DECRETO N. 18.909, DE 9 DE JUNHO DE 2014.

Dispõe sobre a nomeação de Estagiários da Secretaria de Finanças do Estado.
[bookmark: _GoBack]

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual, e nos termos da Lei Complementar n. 543, de 21 de dezembro de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1°. Ficam nomeados para compor o Quadro de Estagiários da Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN, tendo em vista a aprovação no Exame de Seleção, os estagiários constantes no Anexo Único deste Decreto, a contar de 5 de maio de 2014.

Art. 2o. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 9 de junho de 2014, 126° da República.

CONFÚCIO AIRES MOURA
Governador

[image: C:\Documents and Settings\Administrador\Meus documentos\Minhas imagens\brasao2.GIF]
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA GOVERNADORIA

ANEXO ÚNICO

Estagiários de Nível Médio:

	Classificação:
	Nome:

	1º
	Adrilene Tavares de Sousa

	2º
	Camila Nogueira de Carvalho

	3º
	Lucia Ferreira Weber

	4º
	Mirami Luizy Cardoso Soares

	5º
	Elisangela Rocha Romano

	6º
	Elisson José Bezerra Marques

Estagiários de Nível Superior – Curso de Administração:

	Classificação:
	Nome:

	1º
	Fabiula Martins de Moura

	2º
	Hugo Luís Fabiszáki Cordeiro

	3º
	Luana Faria Mendonça

	4º
	Amanda Kristielly da Silva S. Melo

	5º
	Kassia Regina Rodrigues S. de Souza

	6º
	Thiago Cardoso Ferreira

	7º
	Bruno Mendes de Souza

	8º
	Bruno Carvalho de Souza

	9º
	Luis Eduardo de Souza Tourinho

	10º
	Andréia Arcanjo Ribeiro

Estagiários de Nível Superior – Curso de Contabilidade:

	Classificação:
	Nome:

	1º
	Denise Ribeiro Costa

	2º
	Ercir Rodrigues Silva

	3º
	Douglas Willian Aguiar da Silva

	4º
	Fabiana Conceição Sobrinho

	5º
	Gleiciane Carvalho Sousa

	6º
	Ilca Santiago de Almeida

	7º
	Levi Brito Costa

	8º
	Rafael Adamis Nascimento Nunes

	9º
	Sansão da Silva Menezes

Estagiários de Nível Superior – Curso de Direito:

	Classificação:
	Nome:

	1º
	Cecília Brito Silva

	2º
	Ingrid Sales de Araújo

	3º
	Cassiana Castro de Moraes

	4º
	Francisco Assis Felix da Silva Salvatierra

	5º
	Patrícia Ramires de Arruda

	6º
	Cleberson Clinton Barbosa Sevalho

	7º
	Gabriel Ribeiro Bastos

	8º
	Jéssica Larissa Andrade da Cruz

	9º
	Iasmim Tabosa de Mendonça

	10º
	Castiel Ferreira de Paula

	11º
	Lucas Jordan Carvalho Araújo

	12º
	Mayclin Melo de Souza

Estagiários de Nível Superior – Curso de Tecnologia da Informação:

	Classificação:
	Nome:

	1º
	Luciano Cardoso Lima

	2º
	Jéssica Botelho Machado da Silva

	3º
	Marcelo Dias Izabel

image1.gif